ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
(девятнадцатая сессия шестого созыва)

____29.12.2021____________ №________21______

С. Лебедино

О внесении изменений  в решение сельского Совета депутатов от
10.06.2020 г. № 5 «Об утверждении Положения об организации и

проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по
вопросами градостроительной деятельности на территории

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского
района Алтайского края».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края,
Лебединский сельский Совет депутатов  Совет депутатов  р е ш и л :

1. Принять решение   о внесении изменений   в решение сельского
Совета депутатов от 10.06.2020 № 5 «Об утверждении Положения об
организации и проведении публичных слушаний, общественных
обсуждений по вопросами градостроительной деятельности на
территории муниципального образования Лебединский сельсовет
Табунского района Алтайского края».
 (прилагается).

2. Направить указанное решение сельского Совета депутатов главе
сельсовета для подписания и обнародования в установленном
порядке.

3. Настоящее решение обнародовать  в установленном порядке.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                 Л.В. Витько

О внесении изменений   в решение
сельского Совета депутатов от 10.06.2020 г. № 5 «Об утверждении
Положения об организации и проведении публичных    слушаний,

общественных обсуждений по вопросами градостроительной
деятельности на территории муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края».

                                                                           Принято решением Лебединского

                                                                           Сельского Совета депутатов
                                                                                        От 29.12.2021  № 19

    Внести следующие изменения  в решение сельского Совета
депутатов от 10.06.2020 г. № 5 «Об утверждении Положения об
организации и проведении публичных слушаний, общественных
обсуждений по вопросами градостроительной деятельности на
территории муниципального образования Лебединский сельсовет
Табунского района Алтайского края»:

1. Пункт 3.2  изложить в следующей редакции:

3.2. Процедура проведения общественных обсуждений состоит из
следующих этапов:
1) оповещение о начале общественных обсуждений;
2) размещение проекта, подлежащего рассмотрению на
общественных обсуждениях, информационных материалов к нему  в
сети «Интернет»,на официальном Интернет-сайте  Администрации
Лебединского сельсовета Табунского района Алтайского края  на
информационных стендах Администрации Лебединского сельсовета и
селах Новороссийка, Ермаковка, Елизаветград;
3) проведение экспозиции или экспозиций проекта, подлежащего
рассмотрению на общественных обсуждениях;
4) подготовка и оформление протокола общественных обсуждений;
5) подготовка и опубликование заключения о результатах
общественных обсуждений.

                 2. Пункт 3.4  изложить в следующей редакции:

1. Не позднее чем за семь дней до дня размещения на
официальном сайте или в информационных системах проекта,
подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или
публичных слушаниях, подлежит опубликованию в порядке,
установленном для официального опубликования

муниципальных правовых актов, иной официальной
информации, а также в случае, если это предусмотрено
муниципальными правовыми актами, в иных средствах массовой
информации

Глава сельсовета:                                                                   В.Д.Мозер